
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 561.354 BENJAMIM MILER LEOPOLDINO LEIRAS

30/03/2011  13,00  13,00  26,00 2 -- 553.612 MIGUEL TUDELA MION

14/02/2011  13,00  12,00  25,00 3 -- 558.760 MURILO PALADIM PLACENCIO

20/07/2011  13,00  12,00  25,00 4 -- 536.784 DIOGO LAURINDO GUEDES

17/12/2010  12,00  13,00  25,00 5 -- 537.401 LUCAS HENRIQUE PEREIRA LOLATTA

31/08/2010  13,00  11,00  24,00 6 -- 525.484 MATEUS FABRI BILBAU

25/09/2010  13,00  11,00  24,00 7 -- 526.006 DAVI THIERRY CAMARGO DOS SANTOS

28/03/2011  13,00  11,00  24,00 8 -- 530.704 SARAH DEIRÓ MENEZES

13/05/2010  12,00  12,00  24,00 9 -- 558.649 FELIPE SANTOS MIRALHA

27/07/2010  11,00  13,00  24,00 10 -- 538.919 JOAQUIM FRANCISCO XIMENES

04/03/2012  10,00  14,00  24,00 11 -- 522.233 BENJAMIN PROENÇA SILVA

21/04/2010  12,00  11,00  23,00 12 -- 589.454 LUCAS DE ANDRADE COSTA

09/06/2010  12,00  11,00  23,00 13 -- 524.078 RYAN SPERANDIU ORTEGA RODRIGUES

01/10/2010  12,00  11,00  23,00 14 -- 572.726 MURILO TEIXEIRA COSTA

21/05/2010  11,00  12,00  23,00 15 -- 530.664 LUCAS RENATO RODRIGUES ROSA

19/07/2010  11,00  12,00  23,00 16 -- 570.752 MARINA YUMI TAKEDA

04/08/2010  12,00  10,00  22,00 17 -- 575.754 JOÃO HENRIQUE GONÇALVES ABEID

30/09/2010  12,00  10,00  22,00 18 -- 523.591 NICOLLAS ANDREY DIAS DA SILVA

11/05/2010  10,00  12,00  22,00 19 -- 524.077 ADRIEL DOS SANTOS DUTRA

09/11/2010  10,00  12,00  22,00 20 -- 558.357 LORENZO MACHADO MARUM DE OLIVEIRA

19/11/2010  14,00  7,00  21,00 21 -- 551.020 PIETRO DOMKE DE QUEIRÓZ DE PAULA

11/04/2011  13,00  8,00  21,00 22 -- 570.458 CIBELLY VITÓRIA QUEIROZ DE OLIVEIRA

01/06/2011  13,00  8,00  21,00 23 -- 556.543 LUIZA MAIA DE SOUZA

05/10/2010  11,00  10,00  21,00 24 -- 558.724 HEITOR MARQUES DE LIMA TOLEDO

14/10/2010  11,00  10,00  21,00 25 -- 577.780 RENAN

05/07/2010  10,00  11,00  21,00 26 -- 531.670 JOÃO PEDRO COELHO DE OLIVEIRA

Legenda:
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16/07/2010  10,00  11,00  21,00 27 -- 531.581 FELIPE LAMEU SILVA VIEIRA

31/03/2011  10,00  11,00  21,00 28 -- 575.559 FELIPE SABINO MENDES

03/04/2010  9,00  12,00  21,00 29 -- 551.175 EDUARDO PACHECO DE LIMA

25/06/2010  9,00  12,00  21,00 30 -- 528.356 VITOR RIBEIRO SILVA

26/04/2010  12,00  8,00  20,00 31 -- 530.969 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA

04/04/2011  12,00  8,00  20,00 32 -- 557.690 NATAN FELIPE SILVA COFANI

03/10/2010  11,00  9,00  20,00 33 -- 540.554 GABRIEL DE MOURA NUNES

04/06/2010  10,00  10,00  20,00 34 -- 563.210 NAHUANA JOSIELLY SANTOS CARVALHO

26/08/2010  10,00  10,00  20,00 35 -- 531.571 VICTOR MIGUEL DE CARVALHO DOS SANTOS

07/01/2011  10,00  10,00  20,00 36 -- 540.448 LEVI ZALLA FERREIRA

28/01/2011  10,00  10,00  20,00 37 -- 572.055 HELOISA BENVENUTO VAZ

06/10/2010  9,00  11,00  20,00 38 -- 561.032 MIGUEL KERN SARUBO DORTH DOMINGUES

20/08/2010  8,00  12,00  20,00 39 -- 554.506 LEO VEIROS TRULENQUE

23/08/2010  13,00  6,00  19,00 40 -- 558.887 GABRIELA DA SILVA DO PRADO

11/01/2011  11,00  8,00  19,00 41 -- 552.952 LORENA SOUTO LOPES

28/07/2010  10,00  9,00  19,00 42 -- 560.420 GUSTAVO SOUSA DE OLIVEIRA

03/09/2010  10,00  9,00  19,00 43 -- 595.517 LUCAS BRITO BRANDÃO

27/10/2010  10,00  9,00  19,00 44 -- 523.858 VINICIUS VIEIRA FRONIO

29/11/2010  10,00  9,00  19,00 45 -- 571.794 LUIZA VAZ DA CRUZ

24/06/2011  10,00  9,00  19,00 46 -- 551.353 JUAN CÉSAR VIEIRA CAMARGO

15/04/2010  9,00  10,00  19,00 47 -- 573.220 GUILHERME FELIPE DIAS MODESTO

12/11/2010  9,00  10,00  19,00 48 -- 599.801 DAVI DOS SANTOS RIBEIRO

19/11/2010  9,00  10,00  19,00 49 -- 528.996 MARIA CLARA DE SOUSA FEITOSA

14/12/2010  9,00  10,00  19,00 50 -- 529.620 FELIPE ANDRADE DOS SANTOS

06/02/2011  9,00  10,00  19,00 51 -- 524.422 CAIO TAKAHASHI

23/08/2009  8,00  11,00  19,00 52 -- 551.419 KAUÃ DE ALENCAR BIZZO GONÇALVES

15/07/2010  11,00  7,00  18,00 53 -- 565.082 THAÍSSA DE QUEVEDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
2



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/07/2010  10,00  8,00  18,00 54 -- 537.846 ARTUR CARVALHO SOUZA

23/11/2010  10,00  8,00  18,00 55 -- 524.051 LARA BLIUMEN PEREIRA

26/01/2011  10,00  8,00  18,00 56 -- 571.254 MARIA ISADORA RODRIGUES ESCAMEZ

06/04/2010  9,00  9,00  18,00 57 -- 539.687 LÍVIA BOLDRIN MATHIAS

11/06/2010  9,00  9,00  18,00 58 -- 525.397 KAUÃ HENRIQUE RODRIGUES

18/08/2010  9,00  9,00  18,00 59 -- 580.107 GIOVANA RAMOS SMITH

14/09/2010  9,00  9,00  18,00 60 -- 559.770 HENRI PIRES RODRIGUES

17/12/2010  9,00  9,00  18,00 61 -- 531.033 JONATHAS SANTOS CACIATORI

12/02/2011  9,00  9,00  18,00 62 -- 537.596 ANABEL CASTRO DE ALMEIDA

10/07/2010  8,00  10,00  18,00 63 -- 571.347 GUSTAVO HENRIQUE BURGO ARAUJO

01/02/2011  7,00  11,00  18,00 64 -- 572.789 MATHEUS DA SILVA BERTOLAI

10/01/2011  11,00  6,00  17,00 65 -- 531.600 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SETTI DE ALMEIDA

12/01/2011  11,00  6,00  17,00 66 -- 559.973 LUCAS GALINDO DE OLIVEIRA

24/06/2010  10,00  7,00  17,00 67 -- 535.073 PEDRO HENRIQUE MATTEUSSI LUPETTI

03/01/2011  10,00  7,00  17,00 68 -- 537.794 KAIKE DOS SANTOS BRITO

07/01/2011  10,00  7,00  17,00 69 -- 567.990 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS

28/11/2009  9,00  8,00  17,00 70 -- 571.074 ANA LAURA ALAMINO BARBOSA

22/06/2010  9,00  8,00  17,00 71 -- 534.126 ANTHONI GUSTAVO DA SILVA BALDINO

07/07/2010  9,00  8,00  17,00 72 -- 578.063 FERNANDO TOLEDO DE SOUZA

10/12/2010  9,00  8,00  17,00 73 -- 573.893 GABRIEL DA SILVA SOUZA

21/07/2010  7,00  10,00  17,00 74 -- 522.307 HELOISA ROMANO DE JESUS

20/09/2010  7,00  10,00  17,00 75 -- 564.145 LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

19/02/2011  10,00  6,00  16,00 76 -- 535.322 VINICIUS SANTOS MOURA DA SILVA

03/05/2009  9,00  7,00  16,00 77 -- 562.329 ISMAEL ROZA COSTA

07/10/2010  9,00  7,00  16,00 78 -- 574.777 ANA LAURA BAEZA DE OLIVEIRA

14/02/2011  9,00  7,00  16,00 79 -- 539.076 LEONARDO MIKAEL SOARES PEREIRA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 80 -- 559.841 EDUARDO CARDOSO DA SILVA

Legenda:
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06/03/2010  8,00  8,00  16,00 81 -- 527.932 FRANCISCO DANIEL DA CRUZ

03/05/2010  8,00  8,00  16,00 82 -- 524.504 LUCAS DANIEL MOREIRA BOSSOLAN

12/03/2011  8,00  8,00  16,00 83 -- 530.515 MIGUEL ANTONIO DA SILVA

10/05/2010  7,00  9,00  16,00 84 -- 553.316 ARTHUR BORGES FERREIRA DE LIMA

23/09/2010  7,00  9,00  16,00 85 -- 575.791 STHEFANY DA COSTA RODRIGUES

10/11/2010  7,00  9,00  16,00 86 -- 598.666 MIGUEL EISHIN PICINI KANASHIRO

21/11/2010  7,00  9,00  16,00 87 -- 521.784 GABRIEL MACINO LOPES

01/04/2010  6,00  10,00  16,00 88 -- 534.818 SAMUEL NIGRO SOARES DE CAMARGO

12/02/2011  6,00  10,00  16,00 89 -- 537.737 YUJI SEIDL INOUE

22/09/2010  11,00  4,00  15,00 90 -- 574.934 MÔNIKA ALVES DOS ANJOS LYRA

11/10/2010  10,00  5,00  15,00 91 -- 529.086 BRENO GABRIEL VIEIRA DE BARROS

13/12/2010  10,00  5,00  15,00 92 -- 535.812 MIGUEL FIDENCIO AYRES

20/04/2010  8,00  7,00  15,00 93 -- 540.303 NICOLAS GUSTAVO DE CAMPOS ALMEIDA

14/07/2010  7,00  8,00  15,00 94 -- 526.214 DAVI VIEIRA DA SILVA

23/09/2010  7,00  8,00  15,00 95 -- 571.404 LARA DE PROENÇA MARIANO

02/01/2011  6,00  9,00  15,00 96 -- 569.999 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA BARROS

02/02/2010  8,00  6,00  14,00 97 -- 525.744 ADRIELLY DA SILVA JANUARIO

21/07/2010  8,00  6,00  14,00 98 -- 594.118 HENRIQUE COUTINHO ARAUJO GALVÃO

01/11/2010  8,00  6,00  14,00 99 -- 557.084 LUIS OTAVIO REBOUÇAS RODRIGUES

16/02/2011  8,00  6,00  14,00 100 -- 588.893 PEDRO MACHADO DE SOUZA

07/11/2010  6,00  8,00  14,00 101 -- 599.111 MATHEUS GONÇALVES DE OLIVEIRA

06/07/2010  5,00  9,00  14,00 102 -- 571.942 LUCAS HENRIUE PEREIRA DE ALMEIDA

06/08/2011  9,00  4,00  13,00 103 -- 535.436 ALAN GABRIEL SANTANA CASSEMIRO

24/03/2011  8,00  5,00  13,00 104 -- 558.833 PAULO MORENO DE CARVALHO NETO

30/04/2010  7,00  6,00  13,00 105 -- 522.480 JOÃO VICTOR OLIVEIRA GONÇALVES

24/05/2010  7,00  6,00  13,00 106 -- 571.843 GABRIEL JOAQUIM ZAMBONI DA SILVA

05/10/2010  7,00  6,00  13,00 107 -- 523.711 JOAO VITOR NICACIO CARVALHO

Legenda:
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28/01/2011  8,00  4,00  12,00 108 -- 589.530 GUILHERME DE OLIVEIRA AZEVEDO

31/08/2010  7,00  5,00  12,00 109 -- 540.300 MARIA CECILIA DE JESUS DAS NEVES

08/09/2010  7,00  5,00  12,00 110 -- 562.252 GABRIEL MARCELO HONÓRIO FERREIRA

21/12/2010  6,00  6,00  12,00 111 -- 521.805 ARTHUR CARVALHO ASSUMPÇÃO

12/02/2011  6,00  6,00  12,00 112 -- 523.830 EMMILLY EMANOELE NICACIO

27/01/2011  5,00  7,00  12,00 113 -- 525.825 ALIFFER NASCIMENTO DOS SANTOS

15/09/2010  4,00  8,00  12,00 114 -- 575.481 GABRIEL ALVES LUIZ

02/10/2010  4,00  8,00  12,00 115 -- 551.148 MATHEUS LIMA MENDES

09/11/2009  8,00  3,00  11,00 116 -- 562.021 JULIA PADOVANI GROSSO

22/06/2011  7,00  4,00  11,00 117 -- 562.737 GUILHERME HENRIQUE FERREIRA

24/09/2010  6,00  5,00  11,00 118 -- 555.119 FELIPE SIERRA SEGATO

09/02/2011  6,00  5,00  11,00 119 -- 566.359 GABRIELA GOMES

27/10/2010  5,00  6,00  11,00 120 -- 531.818 BRENDA DOS SANTOS FERREIRA

01/04/2011  5,00  6,00  11,00 121 -- 575.179 MATHEUS ELIABE KERNE

07/09/2010  4,00  7,00  11,00 122 -- 526.797 ENZO VIEIRA COLICHINI

15/09/2011  4,00  7,00  11,00 123 -- 532.717 FLAVIA RIA GANEKO

06/06/2010  2,00  9,00  11,00 124 -- 570.636 DIEGO FELIPE CANO

13/09/2010  2,00  9,00  11,00 125 -- 529.392 JUAN MIGUELPAIXÃO MESCOLATTI

29/04/2011  6,00  4,00  10,00 126 -- 528.348 MARIA CLARA PONTES DA SILVA

11/04/2011  5,00  5,00  10,00 127 -- 539.313 GUSTAVO HENRIQUE FERRAZ ROCHA

12/09/2010  4,00  6,00  10,00 128 -- 538.735 EMANUELLA KAROLINA FERREIRA MARTINS

10/03/2011  4,00  6,00  10,00 129 -- 535.356 NICOLAS HIVANHES LEITE

25/03/2011  3,00  7,00  10,00 130 -- 562.250 HADRIAN LUIZ MARIANO CARDEIRA

09/08/2009  2,00  8,00  10,00 131 -- 562.726 JOÃO VICTOR GOES VIEIRA

31/08/2010  5,00  4,00  9,00 132 -- 599.164 MARIA HELOÍSA PEREIRA

20/03/2011  5,00  4,00  9,00 133 -- 556.196 DANIEL RODRIGUES DA COSTA

01/11/2010  3,00  5,00  8,00 134 -- 531.524 JONAS VINNICIUS GUIMARÃES RODRIGUES SILVA

Legenda:
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27/03/2011  3,00  5,00  8,00 135 -- 573.350 KAUAN YOSHIME KOIKE RODRIGUES

18/01/2011  2,00  6,00  8,00 136 -- 556.523 KAUÃ NEGRETTI DE SOUZA

27/02/2011  2,00  6,00  8,00 137 -- 560.032 RYAN ASSUNÇÃO LOURENÇÃO

09/02/2011  2,00  5,00  7,00 138 -- 522.705 THAMARA ALYCCYA ALBUQUERQUE RONDELIS

11/03/2011  2,00  5,00  7,00 139 -- 556.054 ANDRÉ VINICIUS BARROS DA SILVA

17/05/2010  2,00  4,00  6,00 140 -- 591.638 DAVI FEITOSA BATISTA DE SOUZA

14/04/2010  0,00  3,00  3,00 141 -- 531.933 NATAN CAVICHIOLI DOS SANTOS

07/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.895 JOÃO VITOR DONINI

21/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.122 BEATRIZ REDUCINO ASSUMPÇÃO

22/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.325 ANA CLARA BRACISSIEVICZ

04/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.351 JÚLIA VIEIRA NUNES

14/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.761 LUCAS EDUARDO SOUSA ALVES

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.970 HEVELLYN LEAL BARBOSA

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.080 VINICIUS AUGUSTO VANINI RIBEIRO

21/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.890 RODRIGO TADASHI CRUZ IOCAMURA

28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.564 ALESSANDRA MARIA CAETANO SILVA

28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.308 CAUÃ HENRIQUE DE OLIVEIRA

13/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.405 MATEUS HENRIQUE LOPES

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.047 MIGUEL MARTINS PANINI

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.716 LUCAS VERÍSSIMO

22/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.428 ISABELI CRISTINA FAZOLIN DE BARROS ALMEIDA

06/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.296 EDUARDO PRESTES FRIZANI

23/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.555 VINICIUS MORAES

24/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.974 MANOELA CAMAZÃO BARBOSA SILVA

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.611 LEONARDO BARBOZA RODRIGUES

26/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.159 LUCCA SANTANNA PORTILLO OREGANA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.667 RENAN PEREIRA BUENO

Legenda:
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05/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.197 MIGUEL ALVES BRAGA

20/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.553 ISAQUE JOSÉ DE LIMA

19/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.570 GUILHERME REGATIERI DE LIMA

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.906 NICOLAS SOUSA DOS SANTOS

Legenda:
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21/02/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 561.354 BENJAMIM MILER LEOPOLDINO LEIRAS

20/07/2011  13,00  12,00  25,00 2 -- 536.784 DIOGO LAURINDO GUEDES

30/09/2010  12,00  10,00  22,00 3 -- 523.591 NICOLLAS ANDREY DIAS DA SILVA

11/05/2010  10,00  12,00  22,00 4 -- 524.077 ADRIEL DOS SANTOS DUTRA

05/10/2010  11,00  10,00  21,00 5 -- 558.724 HEITOR MARQUES DE LIMA TOLEDO

03/04/2010  9,00  12,00  21,00 6 -- 551.175 EDUARDO PACHECO DE LIMA

26/08/2010  10,00  10,00  20,00 7 -- 531.571 VICTOR MIGUEL DE CARVALHO DOS SANTOS

28/01/2011  10,00  10,00  20,00 8 -- 572.055 HELOISA BENVENUTO VAZ

23/08/2010  13,00  6,00  19,00 9 -- 558.887 GABRIELA DA SILVA DO PRADO

11/01/2011  11,00  8,00  19,00 10 -- 552.952 LORENA SOUTO LOPES

03/09/2010  10,00  9,00  19,00 11 -- 595.517 LUCAS BRITO BRANDÃO

12/11/2010  9,00  10,00  19,00 12 -- 599.801 DAVI DOS SANTOS RIBEIRO

14/12/2010  9,00  10,00  19,00 13 -- 529.620 FELIPE ANDRADE DOS SANTOS

26/01/2011  10,00  8,00  18,00 14 -- 571.254 MARIA ISADORA RODRIGUES ESCAMEZ

06/04/2010  9,00  9,00  18,00 15 -- 539.687 LÍVIA BOLDRIN MATHIAS

11/06/2010  9,00  9,00  18,00 16 -- 525.397 KAUÃ HENRIQUE RODRIGUES

12/02/2011  9,00  9,00  18,00 17 -- 537.596 ANABEL CASTRO DE ALMEIDA

10/07/2010  8,00  10,00  18,00 18 -- 571.347 GUSTAVO HENRIQUE BURGO ARAUJO

10/01/2011  11,00  6,00  17,00 19 -- 531.600 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SETTI DE ALMEIDA

07/01/2011  10,00  7,00  17,00 20 -- 567.990 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS

28/11/2009  9,00  8,00  17,00 21 -- 571.074 ANA LAURA ALAMINO BARBOSA

22/06/2010  9,00  8,00  17,00 22 -- 534.126 ANTHONI GUSTAVO DA SILVA BALDINO

10/12/2010  9,00  8,00  17,00 23 -- 573.893 GABRIEL DA SILVA SOUZA

19/02/2011  10,00  6,00  16,00 24 -- 535.322 VINICIUS SANTOS MOURA DA SILVA

03/05/2009  9,00  7,00  16,00 25 -- 562.329 ISMAEL ROZA COSTA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 26 -- 559.841 EDUARDO CARDOSO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/03/2010  8,00  8,00  16,00 27 -- 527.932 FRANCISCO DANIEL DA CRUZ

10/05/2010  7,00  9,00  16,00 28 -- 553.316 ARTHUR BORGES FERREIRA DE LIMA

23/09/2010  7,00  9,00  16,00 29 -- 575.791 STHEFANY DA COSTA RODRIGUES

01/04/2010  6,00  10,00  16,00 30 -- 534.818 SAMUEL NIGRO SOARES DE CAMARGO

11/10/2010  10,00  5,00  15,00 31 -- 529.086 BRENO GABRIEL VIEIRA DE BARROS

02/02/2010  8,00  6,00  14,00 32 -- 525.744 ADRIELLY DA SILVA JANUARIO

21/07/2010  8,00  6,00  14,00 33 -- 594.118 HENRIQUE COUTINHO ARAUJO GALVÃO

01/11/2010  8,00  6,00  14,00 34 -- 557.084 LUIS OTAVIO REBOUÇAS RODRIGUES

16/02/2011  8,00  6,00  14,00 35 -- 588.893 PEDRO MACHADO DE SOUZA

06/07/2010  5,00  9,00  14,00 36 -- 571.942 LUCAS HENRIUE PEREIRA DE ALMEIDA

06/08/2011  9,00  4,00  13,00 37 -- 535.436 ALAN GABRIEL SANTANA CASSEMIRO

24/05/2010  7,00  6,00  13,00 38 -- 571.843 GABRIEL JOAQUIM ZAMBONI DA SILVA

31/08/2010  7,00  5,00  12,00 39 -- 540.300 MARIA CECILIA DE JESUS DAS NEVES

12/02/2011  6,00  6,00  12,00 40 -- 523.830 EMMILLY EMANOELE NICACIO

27/01/2011  5,00  7,00  12,00 41 -- 525.825 ALIFFER NASCIMENTO DOS SANTOS

09/02/2011  6,00  5,00  11,00 42 -- 566.359 GABRIELA GOMES

27/10/2010  5,00  6,00  11,00 43 -- 531.818 BRENDA DOS SANTOS FERREIRA

06/06/2010  2,00  9,00  11,00 44 -- 570.636 DIEGO FELIPE CANO

29/04/2011  6,00  4,00  10,00 45 -- 528.348 MARIA CLARA PONTES DA SILVA

11/04/2011  5,00  5,00  10,00 46 -- 539.313 GUSTAVO HENRIQUE FERRAZ ROCHA

12/09/2010  4,00  6,00  10,00 47 -- 538.735 EMANUELLA KAROLINA FERREIRA MARTINS

01/11/2010  3,00  5,00  8,00 48 -- 531.524 JONAS VINNICIUS GUIMARÃES RODRIGUES SILVA

27/03/2011  3,00  5,00  8,00 49 -- 573.350 KAUAN YOSHIME KOIKE RODRIGUES

18/01/2011  2,00  6,00  8,00 50 -- 556.523 KAUÃ NEGRETTI DE SOUZA

09/02/2011  2,00  5,00  7,00 51 -- 522.705 THAMARA ALYCCYA ALBUQUERQUE RONDELIS

11/03/2011  2,00  5,00  7,00 52 -- 556.054 ANDRÉ VINICIUS BARROS DA SILVA

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.080 VINICIUS AUGUSTO VANINI RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.970 HEVELLYN LEAL BARBOSA

05/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.197 MIGUEL ALVES BRAGA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/06/2010  9,00  8,00  17,00 1 -- 534.126 ANTHONI GUSTAVO DA SILVA BALDINO

06/08/2011  9,00  4,00  13,00 2 -- 535.436 ALAN GABRIEL SANTANA CASSEMIRO

11/03/2011  2,00  5,00  7,00 3 -- 556.054 ANDRÉ VINICIUS BARROS DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
11



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/07/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 536.784 DIOGO LAURINDO GUEDES

11/05/2010  10,00  12,00  22,00 2 -- 524.077 ADRIEL DOS SANTOS DUTRA

23/08/2010  13,00  6,00  19,00 3 -- 558.887 GABRIELA DA SILVA DO PRADO

03/09/2010  10,00  9,00  19,00 4 -- 595.517 LUCAS BRITO BRANDÃO

14/12/2010  9,00  10,00  19,00 5 -- 529.620 FELIPE ANDRADE DOS SANTOS

12/02/2011  9,00  9,00  18,00 6 -- 537.596 ANABEL CASTRO DE ALMEIDA

10/07/2010  8,00  10,00  18,00 7 -- 571.347 GUSTAVO HENRIQUE BURGO ARAUJO

10/12/2010  9,00  8,00  17,00 8 -- 573.893 GABRIEL DA SILVA SOUZA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 9 -- 559.841 EDUARDO CARDOSO DA SILVA

06/03/2010  8,00  8,00  16,00 10 -- 527.932 FRANCISCO DANIEL DA CRUZ

01/11/2010  8,00  6,00  14,00 11 -- 557.084 LUIS OTAVIO REBOUÇAS RODRIGUES

31/08/2010  7,00  5,00  12,00 12 -- 540.300 MARIA CECILIA DE JESUS DAS NEVES

12/02/2011  6,00  6,00  12,00 13 -- 523.830 EMMILLY EMANOELE NICACIO

27/10/2010  5,00  6,00  11,00 14 -- 531.818 BRENDA DOS SANTOS FERREIRA

06/06/2010  2,00  9,00  11,00 15 -- 570.636 DIEGO FELIPE CANO

09/02/2011  2,00  5,00  7,00 16 -- 522.705 THAMARA ALYCCYA ALBUQUERQUE RONDELIS

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.080 VINICIUS AUGUSTO VANINI RIBEIRO

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.970 HEVELLYN LEAL BARBOSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
12



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LB_Q - Escola pública + baixa renda + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/02/2011  6,00  6,00  12,00 1 -- 523.830 EMMILLY EMANOELE NICACIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 561.354 BENJAMIM MILER LEOPOLDINO LEIRAS

30/03/2011  13,00  13,00  26,00 2 -- 553.612 MIGUEL TUDELA MION

14/02/2011  13,00  12,00  25,00 3 -- 558.760 MURILO PALADIM PLACENCIO

20/07/2011  13,00  12,00  25,00 4 -- 536.784 DIOGO LAURINDO GUEDES

25/09/2010  13,00  11,00  24,00 5 -- 526.006 DAVI THIERRY CAMARGO DOS SANTOS

13/05/2010  12,00  12,00  24,00 6 -- 558.649 FELIPE SANTOS MIRALHA

21/04/2010  12,00  11,00  23,00 7 -- 589.454 LUCAS DE ANDRADE COSTA

09/06/2010  12,00  11,00  23,00 8 -- 524.078 RYAN SPERANDIU ORTEGA RODRIGUES

30/09/2010  12,00  10,00  22,00 9 -- 523.591 NICOLLAS ANDREY DIAS DA SILVA

11/05/2010  10,00  12,00  22,00 10 -- 524.077 ADRIEL DOS SANTOS DUTRA

19/11/2010  14,00  7,00  21,00 11 -- 551.020 PIETRO DOMKE DE QUEIRÓZ DE PAULA

11/04/2011  13,00  8,00  21,00 12 -- 570.458 CIBELLY VITÓRIA QUEIROZ DE OLIVEIRA

05/10/2010  11,00  10,00  21,00 13 -- 558.724 HEITOR MARQUES DE LIMA TOLEDO

14/10/2010  11,00  10,00  21,00 14 -- 577.780 RENAN

05/07/2010  10,00  11,00  21,00 15 -- 531.670 JOÃO PEDRO COELHO DE OLIVEIRA

16/07/2010  10,00  11,00  21,00 16 -- 531.581 FELIPE LAMEU SILVA VIEIRA

31/03/2011  10,00  11,00  21,00 17 -- 575.559 FELIPE SABINO MENDES

03/04/2010  9,00  12,00  21,00 18 -- 551.175 EDUARDO PACHECO DE LIMA

25/06/2010  9,00  12,00  21,00 19 -- 528.356 VITOR RIBEIRO SILVA

26/04/2010  12,00  8,00  20,00 20 -- 530.969 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA

04/06/2010  10,00  10,00  20,00 21 -- 563.210 NAHUANA JOSIELLY SANTOS CARVALHO

26/08/2010  10,00  10,00  20,00 22 -- 531.571 VICTOR MIGUEL DE CARVALHO DOS SANTOS

28/01/2011  10,00  10,00  20,00 23 -- 572.055 HELOISA BENVENUTO VAZ

23/08/2010  13,00  6,00  19,00 24 -- 558.887 GABRIELA DA SILVA DO PRADO

11/01/2011  11,00  8,00  19,00 25 -- 552.952 LORENA SOUTO LOPES

28/07/2010  10,00  9,00  19,00 26 -- 560.420 GUSTAVO SOUSA DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
14



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/09/2010  10,00  9,00  19,00 27 -- 595.517 LUCAS BRITO BRANDÃO

15/04/2010  9,00  10,00  19,00 28 -- 573.220 GUILHERME FELIPE DIAS MODESTO

12/11/2010  9,00  10,00  19,00 29 -- 599.801 DAVI DOS SANTOS RIBEIRO

19/11/2010  9,00  10,00  19,00 30 -- 528.996 MARIA CLARA DE SOUSA FEITOSA

14/12/2010  9,00  10,00  19,00 31 -- 529.620 FELIPE ANDRADE DOS SANTOS

23/08/2009  8,00  11,00  19,00 32 -- 551.419 KAUÃ DE ALENCAR BIZZO GONÇALVES

15/07/2010  11,00  7,00  18,00 33 -- 565.082 THAÍSSA DE QUEVEDO

19/07/2010  10,00  8,00  18,00 34 -- 537.846 ARTUR CARVALHO SOUZA

26/01/2011  10,00  8,00  18,00 35 -- 571.254 MARIA ISADORA RODRIGUES ESCAMEZ

06/04/2010  9,00  9,00  18,00 36 -- 539.687 LÍVIA BOLDRIN MATHIAS

11/06/2010  9,00  9,00  18,00 37 -- 525.397 KAUÃ HENRIQUE RODRIGUES

14/09/2010  9,00  9,00  18,00 38 -- 559.770 HENRI PIRES RODRIGUES

12/02/2011  9,00  9,00  18,00 39 -- 537.596 ANABEL CASTRO DE ALMEIDA

10/07/2010  8,00  10,00  18,00 40 -- 571.347 GUSTAVO HENRIQUE BURGO ARAUJO

01/02/2011  7,00  11,00  18,00 41 -- 572.789 MATHEUS DA SILVA BERTOLAI

10/01/2011  11,00  6,00  17,00 42 -- 531.600 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SETTI DE ALMEIDA

12/01/2011  11,00  6,00  17,00 43 -- 559.973 LUCAS GALINDO DE OLIVEIRA

24/06/2010  10,00  7,00  17,00 44 -- 535.073 PEDRO HENRIQUE MATTEUSSI LUPETTI

07/01/2011  10,00  7,00  17,00 45 -- 567.990 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS

28/11/2009  9,00  8,00  17,00 46 -- 571.074 ANA LAURA ALAMINO BARBOSA

22/06/2010  9,00  8,00  17,00 47 -- 534.126 ANTHONI GUSTAVO DA SILVA BALDINO

10/12/2010  9,00  8,00  17,00 48 -- 573.893 GABRIEL DA SILVA SOUZA

20/09/2010  7,00  10,00  17,00 49 -- 564.145 LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

19/02/2011  10,00  6,00  16,00 50 -- 535.322 VINICIUS SANTOS MOURA DA SILVA

03/05/2009  9,00  7,00  16,00 51 -- 562.329 ISMAEL ROZA COSTA

07/10/2010  9,00  7,00  16,00 52 -- 574.777 ANA LAURA BAEZA DE OLIVEIRA

14/02/2011  9,00  7,00  16,00 53 -- 539.076 LEONARDO MIKAEL SOARES PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 54 -- 559.841 EDUARDO CARDOSO DA SILVA

06/03/2010  8,00  8,00  16,00 55 -- 527.932 FRANCISCO DANIEL DA CRUZ

10/05/2010  7,00  9,00  16,00 56 -- 553.316 ARTHUR BORGES FERREIRA DE LIMA

23/09/2010  7,00  9,00  16,00 57 -- 575.791 STHEFANY DA COSTA RODRIGUES

01/04/2010  6,00  10,00  16,00 58 -- 534.818 SAMUEL NIGRO SOARES DE CAMARGO

11/10/2010  10,00  5,00  15,00 59 -- 529.086 BRENO GABRIEL VIEIRA DE BARROS

13/12/2010  10,00  5,00  15,00 60 -- 535.812 MIGUEL FIDENCIO AYRES

14/07/2010  7,00  8,00  15,00 61 -- 526.214 DAVI VIEIRA DA SILVA

02/01/2011  6,00  9,00  15,00 62 -- 569.999 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA BARROS

02/02/2010  8,00  6,00  14,00 63 -- 525.744 ADRIELLY DA SILVA JANUARIO

21/07/2010  8,00  6,00  14,00 64 -- 594.118 HENRIQUE COUTINHO ARAUJO GALVÃO

01/11/2010  8,00  6,00  14,00 65 -- 557.084 LUIS OTAVIO REBOUÇAS RODRIGUES

16/02/2011  8,00  6,00  14,00 66 -- 588.893 PEDRO MACHADO DE SOUZA

06/07/2010  5,00  9,00  14,00 67 -- 571.942 LUCAS HENRIUE PEREIRA DE ALMEIDA

06/08/2011  9,00  4,00  13,00 68 -- 535.436 ALAN GABRIEL SANTANA CASSEMIRO

24/03/2011  8,00  5,00  13,00 69 -- 558.833 PAULO MORENO DE CARVALHO NETO

24/05/2010  7,00  6,00  13,00 70 -- 571.843 GABRIEL JOAQUIM ZAMBONI DA SILVA

28/01/2011  8,00  4,00  12,00 71 -- 589.530 GUILHERME DE OLIVEIRA AZEVEDO

31/08/2010  7,00  5,00  12,00 72 -- 540.300 MARIA CECILIA DE JESUS DAS NEVES

08/09/2010  7,00  5,00  12,00 73 -- 562.252 GABRIEL MARCELO HONÓRIO FERREIRA

12/02/2011  6,00  6,00  12,00 74 -- 523.830 EMMILLY EMANOELE NICACIO

27/01/2011  5,00  7,00  12,00 75 -- 525.825 ALIFFER NASCIMENTO DOS SANTOS

15/09/2010  4,00  8,00  12,00 76 -- 575.481 GABRIEL ALVES LUIZ

02/10/2010  4,00  8,00  12,00 77 -- 551.148 MATHEUS LIMA MENDES

09/11/2009  8,00  3,00  11,00 78 -- 562.021 JULIA PADOVANI GROSSO

24/09/2010  6,00  5,00  11,00 79 -- 555.119 FELIPE SIERRA SEGATO

09/02/2011  6,00  5,00  11,00 80 -- 566.359 GABRIELA GOMES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/10/2010  5,00  6,00  11,00 81 -- 531.818 BRENDA DOS SANTOS FERREIRA

06/06/2010  2,00  9,00  11,00 82 -- 570.636 DIEGO FELIPE CANO

29/04/2011  6,00  4,00  10,00 83 -- 528.348 MARIA CLARA PONTES DA SILVA

11/04/2011  5,00  5,00  10,00 84 -- 539.313 GUSTAVO HENRIQUE FERRAZ ROCHA

12/09/2010  4,00  6,00  10,00 85 -- 538.735 EMANUELLA KAROLINA FERREIRA MARTINS

10/03/2011  4,00  6,00  10,00 86 -- 535.356 NICOLAS HIVANHES LEITE

20/03/2011  5,00  4,00  9,00 87 -- 556.196 DANIEL RODRIGUES DA COSTA

01/11/2010  3,00  5,00  8,00 88 -- 531.524 JONAS VINNICIUS GUIMARÃES RODRIGUES SILVA

27/03/2011  3,00  5,00  8,00 89 -- 573.350 KAUAN YOSHIME KOIKE RODRIGUES

18/01/2011  2,00  6,00  8,00 90 -- 556.523 KAUÃ NEGRETTI DE SOUZA

27/02/2011  2,00  6,00  8,00 91 -- 560.032 RYAN ASSUNÇÃO LOURENÇÃO

09/02/2011  2,00  5,00  7,00 92 -- 522.705 THAMARA ALYCCYA ALBUQUERQUE RONDELIS

11/03/2011  2,00  5,00  7,00 93 -- 556.054 ANDRÉ VINICIUS BARROS DA SILVA

17/05/2010  2,00  4,00  6,00 94 -- 591.638 DAVI FEITOSA BATISTA DE SOUZA

14/04/2010  0,00  3,00  3,00 95 -- 531.933 NATAN CAVICHIOLI DOS SANTOS

04/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.351 JÚLIA VIEIRA NUNES

14/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.761 LUCAS EDUARDO SOUSA ALVES

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.970 HEVELLYN LEAL BARBOSA

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.080 VINICIUS AUGUSTO VANINI RIBEIRO

28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.564 ALESSANDRA MARIA CAETANO SILVA

28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.308 CAUÃ HENRIQUE DE OLIVEIRA

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.047 MIGUEL MARTINS PANINI

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.716 LUCAS VERÍSSIMO

06/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.296 EDUARDO PRESTES FRIZANI

05/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.197 MIGUEL ALVES BRAGA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/01/2011  11,00  6,00  17,00 1 -- 559.973 LUCAS GALINDO DE OLIVEIRA

22/06/2010  9,00  8,00  17,00 2 -- 534.126 ANTHONI GUSTAVO DA SILVA BALDINO

14/02/2011  9,00  7,00  16,00 3 -- 539.076 LEONARDO MIKAEL SOARES PEREIRA

06/08/2011  9,00  4,00  13,00 4 -- 535.436 ALAN GABRIEL SANTANA CASSEMIRO

24/03/2011  8,00  5,00  13,00 5 -- 558.833 PAULO MORENO DE CARVALHO NETO

11/03/2011  2,00  5,00  7,00 6 -- 556.054 ANDRÉ VINICIUS BARROS DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/07/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 536.784 DIOGO LAURINDO GUEDES

11/05/2010  10,00  12,00  22,00 2 -- 524.077 ADRIEL DOS SANTOS DUTRA

05/07/2010  10,00  11,00  21,00 3 -- 531.670 JOÃO PEDRO COELHO DE OLIVEIRA

26/04/2010  12,00  8,00  20,00 4 -- 530.969 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA

23/08/2010  13,00  6,00  19,00 5 -- 558.887 GABRIELA DA SILVA DO PRADO

03/09/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 595.517 LUCAS BRITO BRANDÃO

15/04/2010  9,00  10,00  19,00 7 -- 573.220 GUILHERME FELIPE DIAS MODESTO

19/11/2010  9,00  10,00  19,00 8 -- 528.996 MARIA CLARA DE SOUSA FEITOSA

14/12/2010  9,00  10,00  19,00 9 -- 529.620 FELIPE ANDRADE DOS SANTOS

12/02/2011  9,00  9,00  18,00 10 -- 537.596 ANABEL CASTRO DE ALMEIDA

10/07/2010  8,00  10,00  18,00 11 -- 571.347 GUSTAVO HENRIQUE BURGO ARAUJO

10/12/2010  9,00  8,00  17,00 12 -- 573.893 GABRIEL DA SILVA SOUZA

07/10/2010  9,00  7,00  16,00 13 -- 574.777 ANA LAURA BAEZA DE OLIVEIRA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 14 -- 559.841 EDUARDO CARDOSO DA SILVA

06/03/2010  8,00  8,00  16,00 15 -- 527.932 FRANCISCO DANIEL DA CRUZ

14/07/2010  7,00  8,00  15,00 16 -- 526.214 DAVI VIEIRA DA SILVA

01/11/2010  8,00  6,00  14,00 17 -- 557.084 LUIS OTAVIO REBOUÇAS RODRIGUES

28/01/2011  8,00  4,00  12,00 18 -- 589.530 GUILHERME DE OLIVEIRA AZEVEDO

31/08/2010  7,00  5,00  12,00 19 -- 540.300 MARIA CECILIA DE JESUS DAS NEVES

12/02/2011  6,00  6,00  12,00 20 -- 523.830 EMMILLY EMANOELE NICACIO

27/10/2010  5,00  6,00  11,00 21 -- 531.818 BRENDA DOS SANTOS FERREIRA

06/06/2010  2,00  9,00  11,00 22 -- 570.636 DIEGO FELIPE CANO

09/02/2011  2,00  5,00  7,00 23 -- 522.705 THAMARA ALYCCYA ALBUQUERQUE RONDELIS

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.970 HEVELLYN LEAL BARBOSA

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.080 VINICIUS AUGUSTO VANINI RIBEIRO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/02/2011  6,00  6,00  12,00 1 -- 523.830 EMMILLY EMANOELE NICACIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
20



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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